
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_210917_VSS-943, Par rīkojuma projektu "Par valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma Nr.3 Kurzemes 
prospektā 128, Rīgā, nodošanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā" 

 

Rīga 
21.09.2017. Nr. 0920172337/A1476 
Uz TAP VSS-943 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 

Par rīkojuma projektu “Par valstij piekrītošā 
dzīvokļa īpašuma nr. 3 Kurzemes prospektā 128 
Rīgā nodošanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas sagatavoto Ministru kabineta rīkojuma 
projektu “Par valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma nr. 3 Kurzemes 
prospektā 128 Rīgā nodošanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā” un tā 
anotāciju. 

LPS nesaskaņo šo rīkojuma projektu, jo pēc Rīgas domes Mājokļu un 
vides departamenta Apsaimniekošanas pārvaldes sniegtās informācijas 
departamenta rīcībā ir Rīgas pilsētas Pārdaugavas tiesas 01.06.2017. vēstule 
par lietas ierosināšanu, kurā departaments tiek informēts par civillietas 
nr. C68391317 ierosināšanu Jeļenas Moldikas ar ieinteresētajām personām 
“Rīgas domes Mājokļu un vides departaments” un “Valsts nekustamie 
īpašumi” prasībā par juridiska fakta konstatēšanu. Jeļena Moldika lūdz tiesai 
konstatēt faktu, ka ir pieņēmusi Martas Priedes atstāto mantojumu, t.i., 
dzīvokļa īpašumu Kurzemes prospektā 128 – 3 Rīgā pēc 28.04.2015. sastādītā 
mantojuma. Saskaņā ar portāla http:/www.tiesas.lv informāciju par 
tiesvedības gaitas izsekošanu tiesas sēde ir noteikta 23.11.2017. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lūdzam MK rīkojuma projekta “Par valstij 
piekrītošā dzīvokļa īpašuma nr. 3 Kurzemes prospektā 128 Rīgā nodošanu 
Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā” sasakņošanu atlikt uz laiku, līdz stāsies 
likumīgā spēkā tiesas nolēmums civillietā nr. C68391317. 

 
 
 
Ģenerālsekretāre Mudīte Priede 
 
21.09.2017. 15:29 
223 
Ivita Peipiņa, padomniece reģionālās attīstības jautājumos  
67508563, 29197608, ivita.peipina@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


